
COMUNE DI POGGIODOMO
Provincia di Perugia

COPIA
_________

Registro Generale n. 72

DETERMINAZIONE DEL SETTORE AREA FINANZIARIA

N. 11 DEL 23-05-2019

Oggetto: Liquidata fattura TM Consulting s.u.r.l. per attività di gestione prova preselettiva del
concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di un posto di Istruttore
Amministrativo

L'anno  duemiladiciannove addì  ventitre del mese di maggio, il Responsabile del servizio
Lattanzi Patrizia

LA RESPONSABILE AREA FINANZIARIA E PERSONALE

Premesso che:
- con  in esecuzione delle delibere della Giunta comunale n. 19 del 23.03.2018 e n. 39 del
06.10.2018 nonché della determinazione n. 24 del 07.11.2018, è stato indetto un concorso
pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 1 posto,  a tempo pieno e indeterminato di
un posto di Istruttore Amministrativo - categoria giuridica C e posizione economica C1;
- in base a quanto stabilito dall’art. 7 del bando essendo il numero dei candidati superiore a
30, la Commissione Giudicatrice  ha stabilito che verrà effettuata la preselezione dei candidati
con le modalità esplicitate nell’art. 7 del bando, la cui data è stata fissata dalla commissione
nella giornata del 05.02.2019 , mediante soluzione di test a risposta multipla;

Richiamata la propria precedente determinazione n. 39 del 31.12.2018  con cui è stato affidato
alla TM CONSULTING srl , con sede legale in Pozzuoli (NA) iscritta al MEPA,  il servizio di
gestione della preselezione dei candidati del concorso pubblico per titoli ed esami per la
copertura di n . n. 1 posto,  a tempo pieno e indeterminato di un posto di Istruttore
Aministrativo - categoria giuridica C e posizione economica C1, per l’importo di € 1.694,58
(CIG ZC226933D8)

Visto che la prova  preselettiva è stata regolarmente svolta in data 05.02.2019;

Vista la fattura n. 2019/08PA del 01.03.2019 emessa dalla Tm Consulting nell’importo di €
1.708,00 relativa alla prestazione di cui trattasi:

Ritenuto di procedere alla liquidazione della medesima nell’importo di € 1.694,58
corrispondente all’importo impegnato e proposto  dalla Tm Consulting, mediante imputazione
al cap. 92/2 del bilancio del corrente esercizio ove risulta esservi la necessaria disponibilità;



Verificata la regolarità contributiva, come da durc on line con validità 18.09.2019;

Acquisita la dichiarazione relativa alla tracciabilità dei flussi finanziari, ex art. 3 legge
136/2010;

D E T E R M I N A

di liquidare la fattura 2019/08PA del 01.03.2019 emessa dalla Tm Consulting  relativa1.
al servizio di gestione della preselezione dei candidati del concorso pubblico per titoli
ed esami per la copertura di n . n. 1 posto,  a tempo pieno e indeterminato di un posto
di Istruttore  Amministrativo - categoria giuridica C e posizione economica C1, per
l’importo di € 1.694,58;

di imputare tale spesa al cap. 92/2 del bilancio del corrente esercizio ove risulta2.
esservi la necessaria disponibilità.

Determinazione AREA FINANZIARIA n.11 del 23-05-2019 COMUNE DI POGGIODOMO

Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Lattanzi Patrizia

_______________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 28-06-2019    al 13-07-2019
Lì  28-06-2019

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
F.to Lattanzi Stefania

Copia conforme all’originale.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Lattanzi Patrizia

Determinazione AREA FINANZIARIA n.11 del 23-05-2019 COMUNE DI POGGIODOMO

Pag. 3


